3BefeHa BiJoOMiCTb KOHKYPCHOro BUNpobyBaHHA ""YnpaB/iHCbKa 3ajaya’
y HOMiHauiT ""KepiBHUK 3aKnagy ocBiTu'

Ne [M1B KOHKypcaHTa/KOHKYpCaHTKU

ApxinoBa AniHa €EBreHiiBHa
BariHcbka AneBTuHa TajeylwiBHa
Boiiuyk Hatanis PomaHiBHa
BaBpuHiB J/linia AHaToniiBHa
BacuneHko Munkona Bacunbosuy
Byasya Napuca CTenaHiBHa
MHaTiok Bagum Bonogumuposuy

Fopo6buHcbka IpuHa BikTopiBHa
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Ny6nHa OnekcaHApAMUTPOBUY
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IBaHUUbKka HaTanis AHaToniiBHa
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Koponb X aHHa BikTopiBHa
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KoTeHko AHaToniit leBkoBUY
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KypnoBa OkcaHa M uxaiinisHa
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MapTuHoBUY BaneHTuHa BonogumupisHa
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MenbHnk AHXenika IBaHiBHa
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MuHiok Cepriii Bacunbosuy
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OHodpeit AnboHa KOCTAHTUHIBHA
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Mo3Hakos Masno Mukonahosuy
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Pesa Hatanis BacunisHa
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TaTtapHikosB Bayecnas Mukonaiosuu

N
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Tomuy IpuHa BacunisHa

N
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Lionka BikTtopis OnerisHa

N
w

YepkawmnHa Onbra CepriipHa

N
i

YoHka OkcaHa CTenaHiBHa

[onoBa xypi
CekpeTap

UneHn xypi:

W ynap B.l.

25,0
24,5
22.5
24,5
20,5
24,0
20,5
21,0
25,5
22,5
15,0
27,5
21,0
25.0
20,0
24.0
27,0
27,5
19,5
24,0
25,0
20,5
20,0
25,5

Mopokko J1. M.
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18.0
15,0
11,0
9,0
11,0
25,0
27,0
14,0
11.0
18.0
14,0
12.0
12,0
19.0
24,0
26,0
18,0
16,0
25,0
16,0
11,0
19,0

OBCcieHKO A.M.

15,0
16,0
19,0
16,0
16,0
16,0
16,0
27,0
17,0
14,0
16,0
25,0
14,0
13,0
18.0
21,0
24,0
26,0
21,0
12,0
18,0
27,0
15,0
21,0

MIB uneHa xypi

Mygapii H.T.

Pa6oBa 3. B.

28,0
27.0
26,0
30,0
26,0
25,0
28,0
27,0
26,0
30,0
24,0
30,0
26.0
26,0
25,0
30.0
27,0
24,0
24,0
27,0
28,0
24,0
29,0
27,0

YcTaHoBa H. B.

21.0
17,0
20,0
17,0
15,0
13,0
17,0
17,0
17,0
18,0
13,0
16,0
19,0
15,0
16,0
17,0
20,0
22,0
14,0
25,0
24,0
12,0
14,0
16,0

Xwminb 1 A.

17,0
20,0
19,0
21,0
9,0
20,0
9,0
17.0
28,0
23,0
28,0
30,0
23,0
20,0
18,0
21,0
24.0
30,0
11,0
22,0
23,0
23,0
12.0
15,0

. s
1] .
: (@]
o )
o - s
W @ )
g S @
> X o
T x
24,0 26,0 198,0
21,0 23,0 187,5

28,0 26,0 1945
27,0 29,0 199,5
10,0 23,0 145,5
23,0 27,0 177,0
21,0 30.0 167,5
21,0 29,0 203,0
29.0 28,0 223,5
19,0 29,0 190,5
25,0 25,0 182,0
17,0 27.0 208,5
29.0 27,0 198,0
17,0 17,0 159,0
150 20,0 161,0
16,0 28.0 193,0
23,0 28,0 217,0
28,0 28,0 2315
140 20,0 156,5
27,0 28,0 199,0
27,0 24,0 215,0
15,0 22,0 177,5
14,0  30.0 163,0
25,0 27,0 191,5

Bacunb Wynap
Nwoamuna byTeHko

Nwogmuna Mopokka
AHiHa OBCiEHKO
Hatanis Mygpin
309 Pa6osa
HaTanis ¥YcTuHoBa
IpnHa XMminb
OnekcaHap Yyuvaes

Cepriit AkoBeLb

CepegHiii 6an

22,00
20,83
21,61
22,17
16,17
19,67
18,61
22,56
24,83
21,17
20,22
23,17
22,00
17,67
17,89
21,44
24,11
25,72
17,39
22,11
23,89
19,72
18,11
21,28



