Зведена відомість конкурсного випробування "Управлінська задача" у номінації "Керівник закладу освіти"

	ПІБ конкурсанта/конкурсантки	ПІБ члена журі										
№		Шуляр В.І.	Морокко Л. М.	Овсієнко Я.М.	Пудрій Н.Г.	Рябова 3. В.	Устинова Н. В.	Хміль І. А.	Чучаєв О.В.	Яковець С. М.	Разом	Середній бал
1	Архіпова Аліна Євгеніївна	25,0	12,0	15,0	30,0	28,0	21,0	17,0	24,0	26,0	198,0	22,00
2	Багінська Алевтина Тадеушівна	24,5	20,0	16,0	19,0	27,0	17,0	20,0	21,0	23,0	187,5	20,83
3	Бойчук Наталія Романівна	22,5	18,0	19,0	16,0	26,0	20,0	19,0	28,0	26,0	194,5	21,61
4	Вавринів Лілія Анатоліївна	24,5	15,0	16,0	20,0	30,0	17,0	21,0	27,0	29,0	199,5	22,17
5	Василенко Микола Васильович	20,5	11,0	16,0	15,0	26,0	15,0	9,0	10,0	23,0	145,5	16,17
6	Вудвуд Лариса Степанівна	24,0	9,0	16,0	20,0	25,0	13,0	20,0	23,0	27,0	177,0	19,67
7	Гнатюк Вадим Володимирович	20,5	11,0	16,0	15,0	28,0	17,0	9,0	21,0	30,0	167,5	18,61
8	Горобинська Ірина Вікторівна	21,0	25,0	27,0	19,0	27,0	17,0	17,0	21,0	29,0	203,0	22,56
9	Дубина ОлександрДмитрович	25,5	27,0	17,0	26,0	26,0	17,0	28,0	29,0	28,0	223,5	24,83
10	Іваницька Наталія Анатоліївна	22,5	14,0	14,0	21,0	30,0	18,0	23,0	19,0	29,0	190,5	21,17
11	Король Жанна Вікторівна	15,0	11,0	16,0	25,0	24,0	13,0	28,0	25,0	25,0	182,0	20,22
12	Котенко Анатолій Левкович	27,5	18,0	25,0	18,0	30,0	16,0	30,0	17,0	27,0	208,5	23,17
13	Курлова Оксана Михайлівна	21,0	14,0	14,0	25,0	26,0	19,0	23,0	29,0	27,0	198,0	22,00
14	Мартинович Валентина Володимирівна	25,0	12,0	13,0	14,0	26,0	15,0	20,0	17,0	17,0	159,0	17,67
15	Мельник Анжеліка Іванівна	20,0	12,0	18,0	17,0	25,0	16,0	18,0	15,0	20,0	161,0	17,89
16	Минюк Сергій Васильович	24,0	19,0	21,0	17,0	30,0	17,0	21,0	16,0	28,0	193,0	21,44
17	Онофрей Альона Костянтинівна	27,0	24,0	24,0	20,0	27,0	20,0	24,0	23,0	28,0	217,0	24,11
18	Позняков Павло Миколайович	27,5	26,0	26,0	20,0	24,0	22,0	30,0	28,0	28,0	231,5	25,72
19	Рева Наталія Василівна	19,5	18,0	21,0	15,0	24,0	14,0	11,0	14,0	20,0	156,5	17,39
20	Татарніков Вячеслав Миколайович	24,0	16,0	12,0	.18,0	27,0	25,0	22,0	27,0	28,0	199,0	22,11
21	Томич Ірина Василівна	25,0	25,0	18,0	21,0	28,0	24,0	23,0	27,0	24,0	215,0	23,89
22	Цюпка Вікторія Олегівна	20,5	16,0	27,0	18,0	24,0	12,0	23,0	15,0	22,0	177,5	19,72
23	Черкашина Ольга Сергіївна	20,0	11,0	15,0	18,0	29,0	14,0	12,0	14,0	30,0	163,0	18,11
24	Чонка Оксана Степанівна	25,5	19,0	21,0	16,0	27,0	16,0	15,0	25,0	27,0	191,5	21,28

Голова журі

Секретар

Члени журі:

Василь Шуляр

Людмила Бутенко

Людмила Морокка

Яніна Овсієнко

Наталія Пудрій

Зоя Рябова

Наталія Устинова

Ірина Хміль

Олександр Чучаєв

Сергій Яковець